РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОМИССАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012                                                               № 101                                                х. Лихой

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы  «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» от чрезвычайных ситуаций  на 2015-2017 годы»
                   В соответствии с постановлением администрации Комиссаровского сельского поселения от 05.03.2012г. № 20 «О порядке  принятия решения о разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Комиссаровское сельское поселение», их формирования и реализации, порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации  долгосрочных целевых программ муниципального образования  «Комиссаровское сельское поселение», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 30 Устава муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Утвердить  муниципальную долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность и защита населения и территории муниципального образования «Комиссаровское сельское поселение» от чрезвычайных ситуаций  на 2015-2017 годы» согласно приложению № 1 .

         2. Финансирование расходов, связанных с реализацией Программы, осуществляется за счет средств бюджета поселения в пределах средств, предусмотренных в бюджете Комиссаровского сельского поселения на соответствующий финансовый год.

                  3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на информационных стендах поселения.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Комиссаровского сельского поселения                                                         А.И.Стадник.